REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ALGRAFIKA” sh.p.k.

VENDIM
Nr. 3
|
ORTAKUT TE VETEM

Ne mbledhjen e dates 17.11.2006, une Ortaku i Vetem i shogerise
“ALGRAFIKA” sh.p.k. mora ne shqyrtim aktivitetin e Shogerise dhe ecurine e saj

ne te ardhmen, ne perputhje me statutin dhe ligjin, dhe
VENDOSA:

- Miratimin e raportit te paragitur nga Ekspertja kontabel e autorizuar zj.
Nadire HYSENI, me nr. 43 te licenses date 22.02.2000, per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise “ALGRAFIKA” sh.p.k. nepermjet rikapitalizimit
te fitimit te akumuluar dhe te pa shperndare, sipas gjendjes te bilangit te
dates 31.12.2005.

- Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise “ALGRAFIKA” sh.p k. sipas
menyres te percaktuar ne raportin e Ekspertes kontabel te autorizuar.

- Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise “ALGRAFIKA" sh.p.k. nga
500.000 leke ne 40.500.000 leke.
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Ne keto kushte, kerkojme depozitimin e ketij vendimi.




